

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	23,00	200,00 m	4 600,00
2	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	23,00	300,00 m	6 900,00
3	210010004	trubka plastová ohebná instalační průměr 29mm (PO)	29,00	100,00 m	2 900,00
4	210010005	trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)	29,00	100,00 m	2 900,00
5	210010131	trubka ochranná plastová tuhá do průměru 20mm (PU)	62,00	60,00 m	3 720,00
6	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez	53,00	200,00 ks	10 600,00
7	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez	53,00	50,00 ks	2 650,00
8	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez	53,00	4,00 ks	212,00
9	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová	76,00	26,00 ks	1 976,00
10	210010312	krabice odbočná s víčkem (KO 97, KO 100, KO 110)	62,00	6,00 ks	372,00
11	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení	98,00	4,00 ks	392,00
12	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová	93,00	12,00 ks	1 116,00
13	210010323	krabice do zateplení	182,00	12,00 ks	2 184,00
14	210010323	krabice do zateplení	182,00	10,00 ks	1 820,00
15	210010323	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 125, KT 250)	130,00	3,00 ks	390,00
16	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení	93,00	4,00 ks	372,00
17	210010502	osazení lustrové svorky do 3x4 vč. zapojení	17,00	50,00 ks	850,00
18	210010502	osazení lustrové svorky do 3x4 vč. zapojení	17,00	100,00 ks	1 700,00
19	210020314	kabelový rošt CF 54/50 EZ	98,00	36,00 m	3 528,00
20	210020315	kabelový rošt CF 54/150 EZ	160,00	36,00 m	5 760,00
21	210020316	kabelový rošt CF 54/200 EZ	185,00	16,00 m	2 960,00
22	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	86,00	1,00 ks	86,00
23	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1 se sign.podsv. VALENA	65,00	2,00 ks	130,00
24	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1 VALENA	65,00	27,00 ks	1 755,00
25	210110042	čidlo pohybové na povrch	95,00	3,00 ks	285,00
26	210110042	čidlo pohybové na povrch	95,00	5,00 ks	475,00
27	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6 / 6+6	86,00	1,00 ks	86,00
28	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6 VALENA	68,00	8,00 ks	544,00
29	210110048	spínač zapuštěný 1-pólový VALENA	65,00	38,00 ks	2 470,00
30	210110501	vačkové spínače typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	127,00	3,00 ks	381,00
31	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná	80,00	105,00 ks	8 400,00
32	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná	80,00	14,00 ks	1 120,00
33	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná	80,00	2,00 ks	160,00
34	210111021	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	86,00	2,00 ks	172,00
35	210111103	zásuvka prům. CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	95,00	1,00 ks	95,00
36	210140531	externí anténa	358,00	1,00 ks	358,00
37	210160905	montáž měřícího modulu	185,00	1,00 ks	185,00
38	210170153	třířákový FV střídač do 10kW	1 353,00	1,00 ks	1 353,00
39	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	748,00	1,00 ks	748,00
40	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	985,00	1,00 ks	985,00
41	210190005	montáž oceloplech. rozvodnic do 200kg	1 606,00	1,00 ks	1 606,00
42	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	7,00 ks	1 526,00
43	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	1,00 ks	218,00
44	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	36,00 ks	7 848,00
45	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	2,00 ks	436,00
46	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	9,00 ks	1 962,00
47	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	4,00 ks	872,00
48	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	3,00 ks	654,00
49	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	12,00 ks	2 616,00
50	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	2,00 ks	436,00
51	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	8,00 ks	1 744,00
52	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	5,00 ks	1 090,00
53	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	4,00 ks	872,00
54	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	4,00 ks	872,00
55	210203001	LED stropní /nástěnné	218,00	15,00 ks	3 270,00
56	210220001	uzemnění v zemi pásek FeZn 30x4	23,00	96,00 m	2 208,00
57	210220004	uzemnění na povrchu AlMgSi do 120 mm2 bez nátěru do	29,00	25,00 m	725,00
58	210220004	uzemnění na povrchu AlMgSi do 120 mm2 bez nátěru do	29,00	45,00 m	1 305,00
59	210220004	uzemnění na povrchu HVI do podpěr	72,00	16,00 m	1 152,00
60	210220111	svodové vodiče FeZn a Al do průměru 10mm, Cu průměr	27,00	30,00 m	810,00
61	210220211	jímací tyč do 2m délky do dřeva vč. upevnění	160,00	3,00 ks	480,00
62	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	6,00 ks	408,00
63	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	48,00 ks	3 264,00
64	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	6,00 ks	408,00
65	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	6,00 ks	408,00
66	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	4,00 ks	272,00
67	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	68,00	12,00 ks	816,00
68	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01,	84,00	3,00 ks	252,00
69	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01,	84,00	6,00 ks	504,00
70	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01,	84,00	4,00 ks	336,00
71	210220372	krabice se zkušební svorkou	145,00	6,00 ks	870,00
72	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	50,00	6,00 ks	300,00
73	210220431	tvárování mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky	133,00	14,00 ks	1 862,00
74	210220458	nátěr nového svodového vodiče	150,00	40,00 m	6 000,00

Příloha č. 2 - rozpočet

75	210220561	zemníčí svorka	50,00	26,00 ks	1 300,00
76	210800546	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	23,00	80,00 m	1 840,00
77	210800547	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	23,00	50,00 m	1 150,00
78	210800548	CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	23,00	40,00 m	920,00
79	210800550	CY 25mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	23,00	50,00 m	1 150,00
80	210800646	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	23,00	10,00 m	230,00
81	210800647	CYA 10mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	23,00	20,00 m	460,00
82	210800847	CSA 6mm2 (V07S-K) červený (PU)	23,00	60,00 m	1 380,00
83	210800847	CSA 6mm2 (V07S-K) modrý (PU)	23,00	60,00 m	1 380,00
84	210802339	CYSY 3Cx2.5mm2 (H05VV-F 3G2.5) (PU)	23,00	10,00 m	230,00
85	210802349	CYSY 5Cx2.5mm2 (H05VV-F 5G2.5) (PU)	25,00	6,00 m	150,00
86	210802692	CGTG 5Cx2.5mm2 (H07RN-F 5G2.5) (PU)	25,00	10,00 m	250,00
87	210802693	CGTG 5Cx4mm2 (H07RN-F 5G4) (PU)	25,00	10,00 m	250,00
88	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PU)	23,00	300,00 m	6 900,00
89	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	23,00	100,00 m	2 300,00
90	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	23,00	1 060,00 m	24 380,00
91	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	23,00	30,00 m	690,00
92	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	23,00	1 100,00 m	25 300,00
93	210810047	CYKY-CYKYm 3Cx4mm2 (CYKY 3J4) 750V (PU)	23,00	36,00 m	828,00
94	210810049	CYKY-CYKYm 4Bx1.5mm2 (CYKY 4J1.5) 750V (PU)	23,00	500,00 m	11 500,00
95	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6mm2 (CYKY 4J6) 750V (PU)	23,00	20,00 m	460,00
96	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PU)	25,00	100,00 m	2 500,00
97	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	23,00	150,00 m	3 450,00
98	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	23,00	500,00 m	11 500,00
99	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	23,00	30,00 m	690,00
100	210810112	CYKY-CYKYm 3Bx70+50mm2 (CYKY 3J70+50) 1kV (PU)	40,00	5,00 m	200,00
101	210860221	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	23,00	25,00 m	575,00
102	210860223	JYTY 7x1mm s Al laminovanou folií (PU)	23,00	120,00 m	2 760,00
103	210860263	kabel Cat 7 drát (PU)	23,00	240,00 m	5 520,00
104	210860263	kabel Tree (PU)	23,00	100,00 m	2 300,00
105	211020001	protipožární přepážka/utěsnění	1 078,00	4,00 sada	4 312,00
106	215111310	spínač teplotní Loxone	218,00	20,00 ks	4 360,00
107	215111310	spínač teplotní Loxone	218,00	2,00 ks	436,00
108	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 1-pólový (STOP)	160,00	2,00 ks	320,00
109	215112223	ovladač tlačítkový žaluziový	108,00	13,00 ks	1 404,00
110	215112481	rámeček jednonásobný	11,00	78,00 ks	858,00
111	215112482	rámeček dvojnásobný	11,00	23,00 ks	253,00
112	215112483	rámeček trojnásobný	18,00	9,00 ks	162,00
113	215112484	rámeček čtyřnásobný	23,00	6,00 ks	138,00
114	215112485	rámeček pětínásobný	40,00	11,00 ks	440,00
115	215161530	vysílač RSS	108,00	1,00 ks	108,00
116	215162800	modul vypínání na úrovni modulů FVE	196,00	11,00 ks	2 156,00
117	215591250	nosná Al konstrukce FV panelů na sedl.střechu, falc.plech	5 478,00	1,00 sada	5 478,00
118	216010052	trubka instalační KOPOFLEX průměr 50mm	20,00	40,00 m	800,00
119	216010052	trubka instalační KOPOFLEX průměr 50mm	20,00	80,00 m	1 600,00
120	216010053	trubka instalační KOPOFLEX průměr 63mm	23,00	100,00 m	2 300,00
121	216140030	montáž krabicového relé	138,00	8,00 ks	1 104,00
122	216140050u	montáž meteostanice	865,00	1,00 ks	865,00
123	216190011	montáž fotovoltaického panelu do 450Wp	495,00	22,00 ks	10 890,00
124	216220102	svorkovnice EPS ekvipotencionální s krabicí	185,00	3,00 ks	555,00
125	216220128	montáž podpěry Al profilu 40x40 FVE	108,00	40,00 m	4 320,00
126	216220231	oddálený jímač	218,00	1,00 ks	218,00
					281 712,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 281 712,00 Kč

Základ DPH	
Základ 12.00%	281 712,00 Kč
Celkem:	281 712,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	220260311u	kabel.skrříň MIS1 (do 100p.) na stěnu, na předem připravené	548,00	1,00 ks	548,00
2	220260551u	trubka plast.ohebná 16mm pod omítku vč.drážky	23,00	100,00 m	2 300,00
3	220260552u	trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	23,00	200,00 m	4 600,00
4	220260553u	trubka plast.ohebná 29 pod omítku vč.drážky	29,00	100,00 m	2 900,00
5	220260554u	trubka plast.ohebná 36 pod omítku vč.drážky	29,00	30,00 m	870,00
6	220280201n	kabel DT do 6mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	24,00	50,00 m	1 200,00
7	220280201n	kabel DT do 6mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	24,00	40,00 m	960,00
8	220280206n	kabel EZS do 7mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	26,00	50,00 m	1 300,00
9	220280206n	kabel EZS do 7mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	26,00	100,00 m	2 600,00
10	220280206n	kabel EZS do 7mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	26,00	200,00 m	5 200,00
11	220280206n	kabel EZS do 7mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a	26,00	300,00 m	7 800,00
12	220280206n	kabel UTP/FTP kat.6 v trubkách, prozvonění a označení,	26,00	180,00 m	4 680,00
13	220280206n	kabel UTP/FTP kat.6 v trubkách, prozvonění a označení,	26,00	520,00 m	13 520,00
14	220290007u	zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku do připravené	108,00	15,00 ks	1 620,00

Příloha č. 2 - rozpočet

15	220291991u	aktivní síťový prvek bez konfigurace	196,00	2,00 ks	392,00
16	220293011p	kontrolní měření kabelu	108,00	34,00 ks	3 672,00
17	220293012p	měření do protokolu	358,00	34,00 ks	12 172,00
18	220293050p	Patch kabel	29,00	20,00 ks	580,00
19	220293050p	Patch kabel	29,00	2,00 ks	58,00
20	220323308u	domácí videotelefon, na předem připravené úchyt.body,	182,00	2,00 ks	364,00
21	220323311u	systémový zdroj, do rozvaděče, zapojení a přezkoušení	270,00	1,00 ks	270,00
22	220323316u	elektrický otvírač, zapojení a přezkoušení funkce	218,00	2,00 ks	436,00
23	220323331u	tlačítkové tablo na stěnu (2 tlač.el.vrátný), na předem	565,00	2,00 ks	1 130,00
24	220323340	pancéřová průchodka ze spirály pro kabel	108,00	2,00 ks	216,00
25	220325001u	detektor PIR na předem připravené úchyt.body, zapojení,	380,00	13,00 ks	4 940,00
26	220325012u	magnetický kontakt do zárubní, zapojení, přezkoušení	185,00	12,00 ks	2 220,00
27	220325015u	magnetický kontakt vratový, zapojení, přezkoušení funkce	270,00	2,00 ks	540,00
28	220325033u	požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS na předem	150,00	5,00 ks	750,00
29	220325101u	expander EZS na předem připravené úchyt.body, zapojení,	748,00	1,00 ks	748,00
30	220325201u	klávesnice na předem připravené úchyt.body, zapojení,	328,00	2,00 ks	656,00
31	220325265u	poplachová siréna na předem připravené úchyt.body,	270,00	2,00 ks	540,00
32	220325291p	měření jednoho úseku smyčky (mezi jednotlivými prvky)	185,00	15,00 ks	2 775,00
33	220325301u	ústředna EZS na předem připravené úchyt.body, zapojení	1 848,00	1,00 ks	1 848,00
34	220325302p	programování ústředny, uvedení do provozu, kontrola	616,00	5,00 hod	3 080,00
35	220325401u	komunikátor do skříňové ústředny EZS na předem připravené	504,00	1,00 ks	504,00
36	220325602u	svorkovnicová skříňka na předem připravené úchyt.body,	402,00	3,00 ks	1 206,00
37	220730001u	účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod om.	96,00	7,00 ks	672,00
38	220730031u	stožár a kotvení na střechu sedlovou, do předem	715,00	1,00 ks	715,00
39	220730261u	koax.ovíjený/opřádaný v trubkách	21,00	280,00 m	5 880,00
40	220730331p	připojení zesil.soupravy na rozvod STA	108,00	1,00 ks	108,00
41	220730363u	multipřepínač do rozvaděče	979,00	1,00 ks	979,00
42	220730375u	montáž F konektoru	21,00	28,00 ks	588,00
43	220730396p	měření TV signálu	715,00	1,00 ks	715,00
44	220730406p	měření na úč.zásuvce všechny kanály	86,00	7,00 ks	602,00
45	220731206u	venkovní IP kompaktní kamera na předem připravené	528,00	4,00 ks	2 112,00
46	220731501p	instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	693,00	4,00 hod	2 772,00
					104 338,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 104 338,00 Kč

Základ 12,00%

Pomocný materiál

6 530,00 Kč

Základ DPH

Základ 12,00% 110 868,00 Kč

Celkem: 110 868,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	*A	Svítilno *A vč.příslušenství	3 485,00	8,00 KS	1,00	27 880,00
2	*B	Svítilno *B vč.příslušenství	1 483,00	5,00 KS	1,00	7 415,00
3	*C	Svítilno *C vč.příslušenství	2 879,00	4,00 KS	1,00	11 516,00
4	*D	Svítilno *D vč.příslušenství	2 879,00	15,00 KS	1,00	43 185,00
5	*E	Svítilno *E vč.příslušenství	2 019,00	4,00 KS	1,00	8 076,00
6	*F	Svítilno *F vč.příslušenství	1 981,00	2,00 KS	1,00	3 962,00
7	*G	Svítilno *G vč.příslušenství	2 583,00	12,00 KS	1,00	30 996,00
8	*H	Svítilno *H vč.příslušenství	1 626,00	4,00 KS	1,00	6 504,00
9	*I	Svítilno *I vč.příslušenství	1 725,00	3,00 KS	1,00	5 175,00
10	*J	Svítilno *J vč.příslušenství	1 164,00	9,00 KS	1,00	10 476,00
11	*K	Svítilno *K vč.příslušenství	1 406,00	2,00 KS	1,00	2 812,00
12	*L	Svítilno *L vč.příslušenství	62,00	36,00 KS	1,00	2 232,00
13	*M	Svítilno *M vč.příslušenství	69,00	1,00 KS	1,00	69,00
14	*N	Svítilno *N vč.příslušenství	69,00	7,00 KS	1,00	483,00
15	04116	FLEXIBILNÍ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNA CFS-F FX	3 795,00	4,00 ks	1,00	15 180,00
16	10.028.139	DEHN Krabice 549001	515,00	6,00 KS	1,00	3 090,00
17	10.032.656	Spínač VARIANT 3558N-C06540 B	160,00	1,00 KS	1,00	160,00
18	10.038.532	Příchytka 5316 E	4,40	180,00 KS	1,00	792,00
19	10.039.111	Pásek Cu 15x0,4mm pospojovací pro ZSA16, délka 0,5m	19,00	26,00 KS	1,00	494,00
20	10.039.561	Krabice odbočná KO 125/1L	194,00	4,00 KS	1,00	776,00
21	10.0-3AV-40	Třífázový beztransformátorový fotovoltaický střídač 10 kW, pro FV systémy do 15 kWp	50 248,00	1,00 KS	1,00	50 248,00

Příloha č. 2 - rozpočet

22	10.046.525	Stříška ochranná OSH - horní(OS01), materiál:FeZn	258,00	3,00	KS	1,00	774,00
23	10.046.535	Stříška ochranná OSD - dolní(OS04), materiál:FeZn	197,00	3,00	KS	1,00	591,00
24	10.046.559	Svorka SZa zkušební, materiál:nerez	56,00	6,00	KS	1,00	336,00
25	10.046.559	TREMIS Svorka SZa zkušební, materiál:nerez	56,00	6,00	KS	1,00	336,00
26	10.046.562	Svorka SR 3a páska-drát, materiál:FeZn	42,00	6,00	KS	1,00	252,00
27	10.046.562	Svorka SR 3a páska-drát, materiál:FeZn	42,00	12,00	KS	1,00	504,00
28	10.046.596	Svorka SS spojovací, materiál:nerez	30,00	48,00	KS	1,00	1 440,00
29	10.046.694	Svorka SUA N univerzální s příložkou,	32,00	6,00	KS	1,00	192,00
30	10.046.740	Svorka SR 2b páska-páska, materiál:FeZn	32,00	10,00	KS	1,00	320,00
31	10.048.186	CYKY-O 3x1,5 (3Ax1,5)	18,00	100,00	M	1,00	1 800,00
32	10.048.193	CYKY-A 2x1,5	14,00	300,00	M	1,00	4 200,00
33	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	131,00	100,00	M	1,00	13 100,00
34	10.048.243	CYKY-J 5x1,5 (5Cx1,5)	29,00	150,00	M	1,00	4 350,00
35	10.048.243	CYKY-J 5x1,5 (5Cx1,5)	29,00	500,00	M	1,00	14 500,00
36	10.048.284	Kabel H05VV-F 3G2,5B (CYSY 3Cx2,5)	42,00	10,00	M	1,00	420,00
37	10.048.403	CYKY-J 5x2,5 (5Cx2,5)	46,00	30,00	M	1,00	1 380,00
38	10.048.422	Kabel H07V-U 4 zž (CY)	19,00	80,00	M	1,00	1 520,00
39	10.048.451	Kabel H07V-U 10 zž (CY)	42,00	40,00	M	1,00	1 680,00
40	10.048.482	CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	28,00	1 100,00	M	1,00	30 800,00
41	10.048.546	Kabel H07V-U 6 zž (CY)	26,00	50,00	M	1,00	1 300,00
42	10.048.595	H07RN-F 5G2,5 (CGTG)	71,00	10,00	M	1,00	710,00
43	10.048.596	H07RN-F 5G4 (CGTG)	107,00	10,00	M	1,00	1 070,00
44	10.049.041	CYKY 4x1,5	28,00	500,00	M	1,00	14 000,00
45	10.049.056	Kabel H07V-K 10 zž (CYA)	41,00	20,00	M	1,00	820,00
46	10.049.129	JYSTY 4x2x0,8 rot	28,00	40,00	M	1,00	1 120,00
47	10.049.159	Kabel H07V-K 6 zž (CYA)	26,00	10,00	M	1,00	260,00
48	10.049.259	JYSTY 2x2x0,8 rot	28,00	50,00	M	1,00	1 400,00
49	10.049.307	CYKY-B 4x70	941,00	5,00	M	1,00	4 705,00
50	10.050.773	Kabel H07V-R 25 zž (CY)	94,00	50,00	M	1,00	4 700,00
51	10.051.103	Kabel H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5)	38,00	6,00	M	1,00	228,00
52	10.051.139	Kabel JYTY 2O1 (2Dx1)	14,00	25,00	M	1,00	350,00
53	10.051.231	Kabel JYTY 7J1 (7Cx1)	32,00	120,00	M	1,00	3 840,00
54	10.051.375	CYKY-J 3x4 (3Cx 4)	47,00	36,00	M	1,00	1 692,00
55	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	19,00	1 060,00	M	1,00	20 140,00
56	10.051.845	Skříň MIS 1a na i pod omítku	1 194,00	1,00	KS	1,00	1 194,00
57	10.052.251	LUCA Skříň 13183 alarm pod omítku	842,00	2,00	KS	1,00	1 684,00
58	10.053.437	Rozvaděč OCEP P- RE	10 846,00	1,00	KS	1,00	10 846,00
59	10.058.536	1-CXKH-R-J 5x6	142,00	20,00	M	1,00	2 840,00
60	10.061.286	Svorka SOc N na okapové žlaby, materiál:nerez	43,00	6,00	KS	1,00	258,00
61	10.062.697	Materiál KITASSTR 558081 STANDART spoj.	504,00	1,64	BAL	1,00	826,56
62	10.062.697	Materiál KITASSTR 558081 STANDART spoj.	504,00	4,00	BAL	1,00	2 016,00
63	10.062.697	Materiál KITASSTR 558081 STANDART spoj.	504,00	1,11	BAL	1,00	559,44
64	10.063.932	Tyč JV 1,5 (JD15) jímací, materiál:FeZn	350,00	3,00	KS	1,00	1 050,00
65	10.064.237	Svorkovnice LSA plus zemnicí	273,00	4,00	KS	1,00	1 092,00
66	10.064.701	Nosník LSA 10poz.	86,00	1,00	KS	1,00	86,00
67	10.067.747	Zámek 11221 MB/12V/50Hz nízkoodběr.	1 416,00	2,00	KS	1,00	2 832,00
68	10.073.382	Relé SMR-B supermultifunkční	626,00	8,00	KS	1,00	5 008,00
69	10.074.288	Spínač KEM 325 M2 otočný s krytem IP65	842,00	3,00	KS	1,00	2 526,00
70	10.074.485	Trubka ohebná 2323/LPE-1 průměr 23 320N	23,00	200,00	M	1,00	4 600,00
71	10.074.485	Trubka ohebná 2323/LPE-1 průměr 23 320N	23,00	300,00	M	1,00	6 900,00
72	10.074.495	Krabice 6455-11P/2 acidur IP67	84,00	4,00	KS	1,00	336,00
73	10.074.580	Pásek zemnicí pozinkovaný 30x4, celé balení,	54,00	96,00	KG	1,00	5 184,00
74	10.074.640	Trubka ohebná 2316/LPE-1 průměr 16 320N	18,00	100,00	M	1,00	1 800,00
75	10.074.640	Trubka ohebná 2316/LPE-1 průměr 16 320N	18,00	200,00	M	1,00	3 600,00
76	10.074.642	Trubka KOPOFLEX Ø 40 ohebná bezhalogenová	23,00	40,00	M	1,00	920,00
77	10.074.649	Trubka KOPOFLEX Ø 63 ohebná bezhalogenová	39,00	100,00	M	1,00	3 900,00
78	10.074.690	Krabice KI 68 L/1 samoúč. izolační, do dřeva a	160,00	4,00	KS	1,00	640,00
79	10.074.781	Spojka Ø 50 pro chráničky Kopoflex a Kopodur	21,00	6,00	KS	1,00	126,00

Příloha č. 2 - rozpočet

80	10.074.782	Spojka Ø 63 pro chráničky Kopoflex a Kopodur	21,00	2,00 KS	1,00	42,00
81	10.074.803	Krabice KU 68-1903	40,00	12,00 KS	1,00	480,00
82	10.074.929	Rošt CF 54/150 EZ 000081	172,00	36,00 M	1,00	6 192,00
83	10.074.936	Spojka EDNR 558241 CABLOFIL	21,00	32,00 KS	1,00	672,00
84	10.074.942	Rošt CF 54/200 EZ	213,00	16,00 M	1,00	3 408,00
85	10.074.945	Rošt CF 54/ 50 EZ	135,00	36,00 M	1,00	4 860,00
86	10.074.967	Konzole CM556320 CSNC 200 GS	259,00	9,44 KS	1,00	2 444,96
87	10.075.001	Konzola CU 200	160,00	6,56 KS	1,00	1 049,60
88	10.075.002	Konzola CU 100	86,00	36,00 KS	1,00	3 096,00
89	10.075.003	Konzola CU 150	103,00	8,90 KS	1,00	916,70
90	10.075.248	Trubka pevná 4016E 16,0/13,0mm, 750N, -25 až +60°C, PVC, tmavě šedá (délka 3m)	23,00	60,00 M	1,00	1 380,00
91	10.075.295	Krabice rozvodná KR 97/5	142,00	6,00 KS	1,00	852,00
92	10.075.850	Krabice KT 250x110 rozvodná	380,00	3,00 KS	1,00	1 140,00
93	10.076.051	Trubka ohebná 2336/LPE-2 Ø35,9/42,2mm, 125N, -25°C až + 90°C, PE, bílá	34,00	100,00 M	1,00	3 400,00
94	10.076.223	Zátka Ø 50 uzavírací pro chráničky Kopoflex a Kopodur	18,00	6,00 KS	1,00	108,00
95	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemnicí FeZn (bernard svorka)	15,00	26,00 KS	1,00	390,00
96	10.076.971	Materiál CM558087 KITASSTR 558087 (50 ks)	504,00	3,00 BAL	1,00	1 512,00
97	10.078.959	Trubka ohebná 2329/LPE-1 průměr 29 320N, bílá balení 50m	31,00	100,00 M	1,00	3 100,00
98	10.078.959	Trubka ohebná 2329/LPE-1 průměr 29 320N, bílá balení 50m	31,00	100,00 M	1,00	3 100,00
99	10.079.363	Krabice KU 68-1902 univerzální s víčkem	15,00	26,00 KS	1,00	390,00
100	10.079.370	Krabice KU 68-1901 instalační šedá	9,00	200,00 KS	1,00	1 800,00
101	10.079.929	Zásuvka 16A/5P 400V IP44 pod omítku (IZV 1500)	402,00	1,00 KS	1,00	402,00
102	10.081.319	Zásuvka TANGO 5518A-2999 B IP44	208,00	2,00 KS	1,00	416,00
103	10.107.006	Konzole CM556323 CSNC 200 GC	259,00	36,00 KS	1,00	9 324,00
104	10.107.125	Spona CM585094 SBU 316L uzemňovací	65,00	5,50 KS	1,00	357,50
105	10.151.761	Zátka Ø 63 uzavírací pro chráničky Kopoflex a Kopodur	21,00	6,00 KS	1,00	126,00
106	10.152.091	KOPOS Přichytka 3648 A oboustranná kovová	31,00	30,00 KS	1,00	930,00
107	10.342.598	Podpěra DEHN 106160 s DEHNgripem nerez	548,00	25,00 KS	1,00	13 700,00
108	10.470.783	Lišta potenciálového vyrovnání 1804 UP	699,00	3,00 KS	1,00	2 097,00
109	10.540.303	Kabel CB 113UV koaxiální bal.250m	21,00	280,00 M	1,00	5 880,00
110	10.546.810	Svorka SK N V4A křížová, materiál:nerez	76,00	4,00 KS	1,00	304,00
111	10.546.810	Svorka SK N V4A křížová, materiál:nerez	76,00	3,00 KS	1,00	228,00
112	10.562.461	Držák DOHJK k jímací tyči s kloubem, materiál:nerez	123,00	3,00 KS	1,00	369,00
113	10.578.254	Svorka SP N připojovací, materiál:nerez	40,00	4,00 KS	1,00	160,00
114	10.587.481	Trubka ohebná 1240_L25D, SUPER MONOFLEX EN 750N, pr.40,tm.šedá, balení 25m	41,00	30,00 M	1,00	1 230,00
115	10.608.316	Drát uzemňovací průměr 8, polotvrdý, materiál: AlMgSi	182,00	4,20 KG	1,00	764,40
116	10.608.316	Drát uzemňovací průměr 8, polotvrdý, materiál: AlMgSi	182,00	3,50 KG	1,00	637,00
117	10.608.316	Drát uzemňovací průměr 8, polotvrdý, materiál: AlMgSi	182,00	6,30 KG	1,00	1 146,60
118	10.619.689	Kabel S-STP 4x2x0,5 CAT7 LSOH (balení 500m/cívka)	29,00	240,00 M	1,00	6 960,00
119	10.642.311	Čidlo PD3N-1C-SM 360°	1 219,00	3,00 KS	1,00	3 657,00
120	10.647.455	Krabice KEZ_KB, do zateplení, variabilní hloubka 53-200 mm, světle šedá	426,00	12,00 KS	1,00	5 112,00
121	10.647.456	Deska MDZ_KB, montážní, do zateplení, pro tloušťku 50-200 mm, světle šedá	426,00	10,00 KS	1,00	4 260,00
122	10.652.903	Trubka KOPOFLEX Ø 50 ohebná bezhalogenová bílá balení 50m	32,00	80,00 M	1,00	2 560,00
123	10.681.241	Čidlo LC-plus 280° bílé IP54	1 615,00	5,00 KS	1,00	8 075,00
124	10.681.313	Svorka 2273-203 3x0,5-2,5mm spojovací, materiál:nerez	6,00	50,00 KS	1,00	300,00
125	10.681.314	Svorka 2273-204 4x0,5-2,5mm spojovací, materiál:nerez	7,00	100,00 KS	1,00	700,00
126	10.712.600	Trubka ohebná 2332/LPE-1 průměr 32 320N UV, šedá balení 50m	34,00	30,00 M	1,00	1 020,00
127	10.863.158	FTP 4x2x0,5 cat.6 venk.	24,00	180,00 M	1,00	4 320,00
128	10.877.353	Tyč ITJc 93 izolační pro jímací tyč 930m, materiál:FeZn/GFK	218,00	3,00 KS	1,00	654,00
129	10.878.845	Svorka SJ 1c N k jímací tyči JT, materiál:nerez	76,00	3,00 KS	1,00	228,00
130	10.935.648	Krabice KT 250/L ST rozvodná sádrok.	438,00	3,00 KS	1,00	1 314,00
131	10.940.72	Návlečka k očíslování zemniců, 1ks, materiál:nerez	5,00	6,00 KS	1,00	30,00
132	100246	Meteostanice Tree	6 479,00	1,00 ks	1,00	6 479,00

Příloha č. 2 - rozpočet

133	100394	Loxone Tree kabel (200 m)	1 595,00	0,50 ks	1,00	797,50
134	11.008.817	DEHN Člen 819198 propojovací	864,00	4,00 KS	1,00	3 456,00
135	11.008.819	Podpěra DEHN 275259 pro vodiče HVI/CUI	170,00	16,00 KS	1,00	2 720,00
136	11.084.574	Vypínač VALENA LIFE 752104 č.1 bílá	170,00	2,00 KS	1,00	340,00
137	11.084.578	Vypínač VALENA LIFE 752108 č.6+6 bílá	197,00	1,00 KS	1,00	197,00
138	11.084.582	Vypínač VALENA LIFE 752112 NO-NC pods.	178,00	38,00 KS	1,00	6 764,00
139	11.084.591	Tlačítko na ovládání žaluzií VALENA LIFE 752130 Bílá	280,00	13,00 KS	1,00	3 640,00
140	11.084.600	Vypínač VALENA LIFE 752151 č.1 bílá	172,00	27,00 KS	1,00	4 644,00
141	11.084.602	Vypínač VALENA LIFE 752156 č.6 bílá	185,00	8,00 KS	1,00	1 480,00
142	11.084.709	Zásuvka VALENA LIFE 753152 TV/R/SAT bílá	324,00	7,00 KS	1,00	2 268,00
143	11.084.720	Zásuvka VALENA LIFE 753179 bílá IP44	241,00	2,00 KS	1,00	482,00
144	11.084.721	Zásuvka VALENA LIFE 2P+T 16A s clonkami	117,00	105,00 KS	1,00	12 285,00
145	11.084.786	Rámeček VALENA LIFE 754001 1P bílá	29,00	78,00 KS	1,00	2 262,00
146	11.084.787	Rámeček VALENA LIFE 754002 2P bílá	51,00	23,00 KS	1,00	1 173,00
147	11.084.788	Rámeček VALENA LIFE 754003 3P bílá	73,00	9,00 KS	1,00	657,00
148	11.084.789	Rámeček VALENA LIFE 754004 4P bílá	97,00	6,00 KS	1,00	582,00
149	11.084.795	Rámeček VALENA LIFE 754021 IP44 bílá	127,00	2,00 KS	1,00	254,00
150	11.084.849	Rámeček VALENA LIFE 754135 5P hliník	416,00	11,00 KS	1,00	4 576,00
151	11.084.928	Zásuvka 2XRJ45 C6 UTP bílá	255,00	15,00 KS	1,00	3 825,00
152	11.084.933	Zásuvka VALENA LIFE S753180 bílá	906,00	14,00 KS	1,00	12 684,00
153	11.126.339	PRAFlaDur-J 3x1,5 RE P60-R (3J1,5)	43,00	30,00 M	1,00	1 290,00
154	11.229.660	Vodič DEHN HVI power Cu d=27mm (vč.přísl.)	1 078,00	16,00 M	1,00	17 248,00
155	11.231.862	Svorka SJ 1e N k jímací tyči, materiál:nerez	92,00	3,00 KS	1,00	276,00
156	11.237.190	Solar kabel pr.6 H1Z2Z2-K rudý	32,00	60,00 M	1,00	1 920,00
157	11.242.130	Podpěra DEHN 202829 nerez	229,00	16,00 KS	1,00	3 664,00
158	11.281.519	Držák DEHN 223011 nerez	181,00	135,00 KS	1,00	24 435,00
159	11.360.042	UTP 4x2x0,5 cat.6 drát bal.305m	32,00	520,00 M	1,00	16 640,00
160	11.361.329	Solar kabel pr.6 H1Z2Z2-K modrý	32,00	60,00 M	1,00	1 920,00
161	11.376.932	Krabice KPR 68/D univerzální	34,00	50,00 KS	1,00	1 700,00
162	11.528.338	SmartMeter 3f + příslušenství	3 152,00	1,00 KS	1,00	3 152,00
163	11.530.440	Modul Wifi + LAN komunikační	405,00	1,00 KS	1,00	405,00
164	11.540.770	Vysílač RSS Transmitter kit	3 482,00	1,00 KS	1,00	3 482,00
165	11.561.585	Optimizér TS4-A-2F	1 088,00	11,00 KS	1,00	11 968,00
166	1122	Střeš.stožár.prostup Pb+gum.manžeta	479,00	1,00 ks	1,00	479,00
167	1133	Stožár 3,0m / 48mm - solo žár.Zn!	930,00	1,00 ks	1,00	930,00
168	1145	Držák stožáru D=28-60mm,ods20cm pár	746,00	1,00 ks	1,00	746,00
169	1147	Objímka stožáru boční D=50mm Zn	46,00	2,00 ks	1,00	92,00
170	115578	7" barevný dotykový vnitřní TFT LCD monitor, Rozlišení 1024 x 600, komunikace po 2 drátech, Wi-Fi 802.11b/g/n,; poplachové IO 8/2, slot na microSD kartu 128GB, barva: bílá	7 458,00	2,00 KS	1,00	14 916,00
171	1168	Patní držák stožáru D=48mm Zn	123,00	1,00 ks	1,00	123,00
172	1173	Zátka prostupová pro stožár 40-60mm	185,00	1,00 ks	1,00	185,00
173	200077	1-Wire teplotní čip v pouzdře	380,00	0,40 ks	1,00	152,00
174	200109	1-Wire teplotní senzor set	748,00	4,00 ks	1,00	2 992,00
175	200151	SMA anténa 4dBi 868 MHz	504,00	1,00 ks	1,00	504,00
176	367 221	Sada video Intercom, komunikace po 2 drátu, hlavní modul kamery 2Mpx 25fps H.264, detekce pohybu, FishEye 146°x82°, WDR, IR, mikrofon, reproduktor, modul 6tlač., rámeček	5 346,00	2,00 ks	1,00	10 692,00
177	956AMGY-1010	Patch kabel CAT6 UTP 1m	86,00	20,00 ks	1,00	1 720,00
178	956AMGY-1020	Patch kabel CAT6 UTP 2m	106,00	2,00 ks	1,00	212,00
179	DS-1273ZJ-130-TS	stěnový držák kamery	380,00	4,00 ks	1,00	1 520,00
180	DS-2CD2387G2H-LIU	kamera 8Mpx, objektiv 2.8mm, micro SDXC, WDR, AcuSense 2G, ColorVu, mikrofon, hybridní přívit 1/1.8" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá turret kamera s hybridním přívitem, max. rozlišení 8Mpx/25fps, citlivost 0.0005 Lux	2 712,00	4,00 ks	1,00	10 848,00
181	DS-KAD706Y	Napaječ pro VDT, 1xRJ45, 6x2drát rozhraní, 2x	1 260,00	1,00 KS	1,00	1 260,00

Příloha č. 2 - rozpočet

182	EA2017_0138	INTEGRA 256 Plus /deska ústředny 16-256 zón s podporou 3EOL, 16-256 pg. výstupů, zdvojený imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic, 32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nads	5 148,00	1,00 ks	1,00	5 148,00
183	EA2017_0153	LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních karet, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro připojení programu GuardX, bíle podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu sy	2 735,00	2,00 ks	1,00	5 470,00
184	EA2017_0184	INT-PP / Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ)...	748,00	1,00 ks	1,00	748,00
185	EA2017_0189	APS-412 /napájecí zdroj 12V/4A vybaven konektorem pro připojení, montáž na DIN lištu nebo do krytu, shoda s požadavky normy EN50131-6 stupeň 2, obvod proti zkratu a přetížení, možnost připojení záložního akumulátoru	1 078,00	1,00 ks	1,00	1 078,00
186	EA2017_0215	INT-RS plus /RS-232 rozhraní pro integraci systému INTEGRA do jiných systémů / nadstaveb, otevřený protokol	1 285,00	1,00 ks	1,00	1 285,00
187	EA2017_0219	ETHM-1 Plus / Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen INTEGRA, INTEGRA PLUS a VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy a ovládání (sw GuardX, mobilní aplikace MobileKPD2) a programování (DloadX), podpora e-mailu (puze INTEGRA Plu	2 178,00	1,00 ks	1,00	2 178,00
188	EA2017_0575	Duální (PIR+MW) detektor pohybu s funkcí ANTIMASKING, pokrytí 15 x 15m, nastavitelný dosah mikrovlny, režim čítání mikrovln, nastavení citlivosti PIR, možnost výměny čočky, napájení 9-16V DC/24mA, nástěnný otočný držák BRACKET-A v balen	768,00	13,00 ks	1,00	9 984,00
189	EA2017_0701	B-4S / Magnetický kontakt vratový, robustní, kovový, povrchová montáž, pracovní mezera 7.5cm. hermetickv uzavřený. rozměry: 88.9x44.5	270,00	2,00 ks	1,00	540,00
190	EA2017_0735	S-3 / Magnetický kontakt pro zápusnou montáž (závrtný), 4 vodiče, NC tamper, pracovní mezera 1cm, kov, NC kontakt	182,00	12,00 ks	1,00	2 184,00
191	EA2017_1008	Kombinovaný detektor (teplotní a kouřový), volitelný režim detekce, hexamřížka proti vniknutí nečistot, paměť poplachu, konfigurace pomocí DIP přepínače...	1 392,00	5,00 ks	1,00	6 960,00
192	EA2017_1106	Sířena vnitřní s červeným LED blikáčem, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/90mA piezo /	1 078,00	2,00 ks	1,00	2 156,00
193	EA2017_1440	AKU CJ-12/7Ah / 12V, 7Ah, záložní ,	418,00	1,00 ks	1,00	418,00
194	EA2017_1442	AKU CJ-12/18Ah / 12V, 18Ah, záložní ,	952,00	1,00 ks	1,00	952,00
195	EA2017_1475	W-4x0,22 / Sdělovací kabel 4 x 0,22 provedení	10,00	200,00 m	1,00	2 000,00
196	EA2017_1480	W-4x0,22+2x0,5 / Sdělovací kabel 4 x 0,22 + 2 x	13,00	300,00 m	1,00	3 900,00
197	EA2017_1482	W-8x0,22+2x0,5 / Sdělovací kabel 8 x 0,22 + 2 x	18,00	100,00 m	1,00	1 800,00
198	EA2017_1483	W-10x0,22+2x0,5 / Sdělovací kabel 10 x 0,22 + 2	23,00	50,00 m	1,00	1 150,00
199	EA2017_1558	AWO256-Z / Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou.	603,00	1,00 ks	1,00	603,00
200	EA2017_1580	AWO453 / Plechový kryt pro umístění 3 expandérů CA-64E, povrchová montáž, zajištění šrouby, tamper otevření, rozměry 260x170x50	585,00	1,00 ks	1,00	585,00
201	EA2017_1586	OPU-1A / Univerzální kryt z ABS plastu pro ACU-100, CA-64O, CA-64 SM, CA-10 E, CA-64 SR, CA-64 DR, CA-64 E, INT-RS,KNX, INT-E, GPRS-Tx, GSM-LTx	548,00	1,00 ks	1,00	548,00
202	EA2017_1615	MZ-3 S / Propojovací krabice, 38 průchozích svorkovnic (1,5x2,5 mm), možnost konfigurace zapojení jumper propojkami, povrchová montáž, tamper	108,00	3,00 ks	1,00	324,00
203	IBC2002800141	Fotovolt.panel 445Wp, rám 30mm, TOPCon,	2 275,00	22,00 KS	1,00	50 050,00
204	INT-GSM	sběrníkový GPRS/SMS komunikátor, podpora 2 SIM karet, vzdálené ovládání - SMS, CLIP, mobilní aplikace INTEGRA CONTROL, programování	4 381,00	1,00 ks	1,00	4 381,00
205	KFF4	F-konektor D=6.00mm (KH12,KX31fest)	7,00	28,00 ks	1,00	196,00
206	KFP01	Gumová ochrana F konektoru venkovní	6,00	28,00 ks	1,00	168,00
207	M1295	Kovová pochromovaná průchodka s ocel. lankem uvnitř,délka35cm,vnitřní průměr12mm	86,00	2,00 ks	1,00	172,00

Příloha č. 2 - rozpočet

208 MS9/8PIU5	MS 9/ 8 PROFI SAT- 0/TV 0-16dB ZD	3 278,00	1,00 ks	1,00	3 278,00
209 nos_FVE_falc_o cel	Nosná Al konstrukce FV panelů na sedl.střechu, falc.plech se stoj.drážkou	40 678,00	1,00 sada	1,00	40 678,00
210 UAP-AC-PRO	WIFI přístupový bod stropní, 2×LAN 100/1000 Mb/s, rychlost až 1 300+450Mb/s, dosah 122 m, PoE napájení	7 557,00	2,00 KS	1,00	15 114,00
211 V112	Držák solárních panelů na falcované krytiny, svorka se šroubem	185,00	40,00 KS	1,00	7 400,00
					923 254,26 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 923 254,26 Kč
Recyklační příspěvek: 211,00 Kč

Základ 12,00%
Prořez 5,00% 11 079,05 Kč

	Základ DPH
Základ 12,00%	934 544,31 Kč
Celkem:	934 544,31 Kč